ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2023 № 375
г. Богданович

О проведении собраний по опросу мнения местных жителей, проживающих на
территории городского округа Богданович Свердловской области

В целях подготовки заключения по вопросу предоставления права пользования
участком Куртугузским для геологического изучения, разведки и добычи полезных
ископаемых (сапропель), в соответствии со статьёй 11 Закона Свердловской области
от 24.04.2009 № 25-ОЗ «Об особенностях пользования участками недр местного
значения в Свердловской области», приказом Министерства природных ресурсов и
экологии Свердловской области от 14.10.2014 № 831 «Об утверждении Порядка
принятия решений о подготовке, рассмотрении, согласовании перечней участков
недр местного значения на территории Свердловской области», руководствуясь
статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собраний с целью выявления мнения жителей,
проживающих на территории городского округа Богданович Свердловской области,
по вопросу предоставления права пользования участком Куртугузским для
геологического изучения, разведки и добычи полезных ископаемых (сапропель) в
населённых пунктах: с. Кунарское, с. Тыгиш, д. Быкова, д. Мелёхина.

2. Дату и место проведения собраний определить согласно приложению.
3. Назначить ответственным:
3.1. За подготовку повестки дня собраний отдел архитектуры и

градостроительства администрации городского округа Богданович;
3.2. За информированность и проведение собраний начальников МКУ

«Управление Кунарской сельской территории» и МКУ «Управление Тыгишской
сельской территории».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд